Harmonogram odbioru odpaddéw od stycznia do grudnia 2025 r. - Telefon kontaktowy 52 383 26 06 i 692 468 409

Parlin, Parlinek, Sucharzewo

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

Odpady zmieszaneGromadzimy w pojemnikach z
napisem ODPADY ZMIESZANE

14,28

7,21

7,21

4,18

16

13

11

8,31

13,28

9,18

SZKtO
z napisem SZKtO lub pojemnikach z napisem SZKtO

- Gromadzimy w workach koloru zielonego

29

21

26

18

PLASTIK,METALGromadzimy w workach koloru
26ttego z napisem TWORZYWA SZTUCZNE i METALE lub
w pojemnikach z takim napisem

26

29

28

27

29

20

19

15

11

MAKULATURA Gromadzimy w niebieskich workach
z napisem MAKULATURA lub pojemnikach z napisem
MAKULATURA

31

24

16

11

Odpady wielkogabarytowe

Odbidr odpadéw wielkogabarytowych bezposrednio z nieruchomosci odbywac sie bedzie w dniach od 23 do 27czerwca po
wczesniejszym zgtoszeniu telefonicznym. Zgtoszenia telefoniczne przyjmowane beda do 18czerwca pod nr tel. 692 468 409

* Pojemniki bez czytelnego opisu (nazwy gromadzonego odpadu) nie bedg oprézniane.
* Worki bez czytelnego opisu oraz wyznaczonego koloru dla danego rodzaju odpadu nie bedg zabierane.
* Nie nalezy okleja¢ pojemnikdéw kilkoma rodzajami odpaddw jednoczesnie np. z jednej strony SZKtO a z drugiej strony pojemnika PLASTIK, z tych pojemnikow odpady nie

bedga zabierane

* Wtascicieli posesji potozonych przy drogach nieutwardzonych w czasie obfitych lub dtugotrwatych opaddw oraz oblodzenia prosimy o wystawianie odpadéw do drogi
utwardzonej. W przypadku braku mozliwosci wystawienia do drogi utwardzonej prosimy o kontakt w celu umdwienia innego terminu odbioru.

ODPADY ZMIESZANE

SZKtO

Tworzywa sztuczne

Makulatura

Dodatkowe worki do

Popidt, zmiotki, pampersy, zuzyte
artykuty do higieny, mokry
zabrudzony papier, buty, ceramika,
lustra, styropian z opakowan,
papierki i celofany po stodyczach,
opakowania na state potgczone z
folig ( np. paczka po budyniu, kisielu,
przyprawach),butelki po aerozolach,
szyby, folia i wieczka aluminiowe

wyfacznie butelki i stoiki,

wszystkie kolory,

pozbawione nakretek i

zawartosci

NIE WRZUCAMY: luster,
ceramiki, szyb, zaréwek

Czyste, pozbawione zawartosci:
butelki plastikowe , pojemniki
plastikowe po produktach

folia, puszki metalowe po

NIE WRZUCAMY : styropianu,
pampersow

spozywczych i Srodkach czystosci,

produktach spozywczych, kartoniki
po sokach i mleku, drobne metale

Ksigzki, zeszyty, kartony , ulotki,
gazety, czasopisma

NIE WRZUCAMY: kartondéw po
mleku , kartonéw po sokach,
chusteczek higienicznych,
recznikdw papierowych, papierkéw
po cukierkach, budyniach czy
kisielach , pamperséw, podpasek

gromadzenia
odpadow
segregowanych
mozna pobrac

w Urzedzie Gminy
Dabrowa lub

u Sottysow

Pojemniki powinny by¢ wystawione przed posesje do godz. 7.00 rano. Pdzniejsze wystawienie moze skutkowacd nie zabraniem odpaddw. Informujemy, ze pojazdy
wyposazone sg W urzadzenia rejestrujace trase .



